2020 年 4 月 8 日

各位

                    会社名  株式会社イオンファンタジー

   代表者名  代表取締役社長 藤原 信幸

                         （番号コード 4343 東証第一部）

           問合せ先  常務取締役 グローバル管理統括

新田 悟

                （TEL：043-212-6203）

     「株主さまご優待券」の使用期限延長に関するお知らせ

 当社は新型コロナウイルスの感染拡大やこれに伴う臨時休業の期間を踏まえ、2019 年 2 月

末日及び 2019 年 8 月末日基準日の株主さまへお送りしました「株主さまご優待券」の使用

期限を、下記のとおり 3 か月間延長させていただきます。

記

        （変更前）  【使用期限】2020 年 5 月 31 日

        （変更後）  【使用期限】2020 年 8 月 31 日

以上